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Protokół nr XVIII/2025 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 28 maja 2025 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 1013 zakończono o godz. 1035. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica, Zastępcę Wójta panią Monikę Myrdzio,  panią 

Skarbnik Annę Kupczyk, pana Mecenasa Mateusza Chlebowskiego, sołtysów. 

                                                              

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Wińsko. 

4. Informacje i komunikaty. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok. 

6. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XIII/71/2025 Rady Gminy Wińsko w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej działki ozn. nr ewid. 62 położonej w obrębie geodezyjnym Białków. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa    HHuukkiieewwiicczz    wwnniioossłłaa  oo  rroozzsszzeerrzzeenniiee  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  oo  

pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  zzłłoożżoonnyy  pprrzzeezz  KKoommiissjjęę    SSkkaarrgg    ww  sspprraawwiiee    ppeettyyccjjii  .. 

 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz      ppooddddaałłaa  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee  wwpprroowwaaddzzeenniiee  ddoo  

ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy    w sspprraawwiiee    ppeettyyccjjii.. 

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jawnym imiennym uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1155  rraaddnnyycchh,,  zzaa  wwnniioosskkiieemm  ggłłoossoowwaałłoo  1155  

rraaddnnyycchh,,  przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad z poprawkami.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

z poprawkami głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Porządek obrad z poprawkami: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Wińsko. 
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4. Informacje i komunikaty. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok. 

6. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XIII/71/2025 Rady Gminy Wińsko w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej działki ozn. nr ewid. 62 położonej w obrębie geodezyjnym Białków. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie petycji. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY GMINY 

WIŃSKO. 
Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z poprzedniej 

sesji był do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu                         

z poprzedniej  sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.4  

INFORMACJE I KOMUNIKATY  

Nie przekazano. 

 

Ad.5 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2024 ROK. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr XVIII/86/2025 z dnia 28 maja 2025r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Wińsko na 2025 rok. 

 

Ad.6 

PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XIII/71/2025 RADY 

GMINY WIŃSKO W SPRAWIE POZBAWIENIA KATEGORII DROGI GMINNEJ 

POPRZEZ WYŁĄCZENIE Z UŻYTKOWANIA JAKO DROGI PUBLICZNEJ 

DZIAŁKI OZN. NR EWID. 62 POŁOŻONEJ W OBRĘBIE GEODEZYJNYM 

BIAŁKÓW. 

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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Uchwała Rady Gminy nr XVIII/87/2025 z dnia 28 maja 2025r. zmieniająca uchwałę nr 

XIII/71/2025 Rady Gminy Wińsko w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez 

wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej działki ozn. nr ewid. 62 położonej w obrębie 

geodezyjnym Białków. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PETYCJI 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr XVIII/88/2025 z dnia 28 maja 2025r. w sprawie petycji. 

 

Ad.8 

WOLNE WNIOSKI 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica przekazała, że mamy projekty na które 

otrzymaliśmy dofinansowania, wskazała dwie miejscowości; Wyszęcice gdzie elewacja 

świetlicy i inne będzie wykonywane z Odnowy Wsi oraz tereny rekreacyjno sportowe, 

gminne tereny przy stawie tzw. grodzisku z funduszu Krainy Łęgów Odrzańskich, ponad 270 

tyś., oraz Węgrzce po raz pierwszy wzięły udział w Odnowie Wsi Dolnośląskiej i otrzymały 

na rekultywację i urządzenie terenów pozyskanych od KOWR przy stawie grodzisku między 

Węgrzcami a tzw. Małymi Węgrzcami.   

Następnie Wójt poinformowała, że z akcji przeciwpowodziowej kazano nam umieścić co jest 

pierwsze na liście, najważniejsze. Powiedziała, że pierwszy na liście i najważniejszy jest 

wjazd do Budkowa między stawami, który już kiedyś był awaryjny a ostatnie podniesienie się 

wód doprowadziło do tego, że znowu trzeba byłoby zamykać drogę, a solidne 

wyremontowanie przekracza nasze możliwości. Pierwsze środki związane z ubiegłoroczną 

powodzią przyszły są to środki na 100m odcinek.  

Wójt odniosła się do pytań radnej Biegalskiej i radnego Bobra o sprawy związane z 

bezpieczeństwem ul. Słonecznej i bocznych które się zabudowują oraz Wschodniej. 

Przekazała, że są to tereny które intensywnie się zabudowują, w planie przestrzennym są to 

tereny budowlane, stąd starania w przypadku Słonecznej zakończone sukcesem a w 

przypadku Wschodniej i okolic w trakcie procedowania by odwadniać ten teren. Wójt 

przekazała, że są osoby nieodpowiedzialne które urządzają sobie rajdy w takich miejscach, 

zwróciła się do komisji bezpieczeństwa by w  szczególny sposób do tego podejść, ponieważ 

budowanie spowalniaczy i montowanie kamer tylko dla tego, że ktoś lubi jeździć po 

narkotykach i alkoholu jest demoralizujące, niesprawiedliwe i krzywdzące dla wszystkich. 

Oznajmiła, że podjęte zostaną kroki w uzgodnieniu z drogami krajowymi by zamontować  

lustro przy ul. Słonecznej łączącej się z drogą krajową.  

Wójt  nawiązała do  parkujących na brzegu drogi, wskazała że nie chcemy stawiać znaków 

zakazu zatrzymywania się i postoju, zaproponowała by nie robić bramy w granicy działki 

tylko nieco w głębi by zostawić miejsce na zaparkowanie.  

Poinformowała, że jesteśmy w trakcie inwestycji szlaków rowerowych, zaznaczyła że nie są 

to ścieżki rowerowe. Szlaki będą biegły drogami asfaltowymi które są już zrobione a także 

tymi które w tej chwili robione są w solidnym utwardzeniu, zaapelowała by nie jeździć nimi 

aż nie zostaną skończone. 
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Następnie Wójt przypomniała, że w najbliższą niedzielę są wybory Prezydenta, zaapelowała 

by pójść na wybory.       

 

Ad.9 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 18 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 
 


